

## 广汇能源股份有限公司 2016 年第四季度主要运营数据公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

### 一、运营数据：

产品	计量单位	类别	2016 第四季度		自年初累计	
			数值	同比增减幅 (%)	数值	同比增减幅 (%)
甲醇	万吨	产量	28.99	27.88	107.67	50.59
	万吨	销量	27.80	32.82	108.73	53.57
天然气	万方	产量	29,409.29	41.57	108,920.58	48.79
	万方	销量	35,176.85	37.56	122,652.42	24.13
煤炭	万吨	产量	237.12	13.66	766.07	2.52
	万吨	销量	120.08	41.64	255.32	-50.62
煤化工	万吨	产量	7.97	8.14	32.86	12.23
副产品	万吨	销量	7.27	-8.78	33.73	14.92

### 二、简要说明：

2016年第四季度公司甲醇、LNG、煤炭等主要产品的产销量与上年同期相比情况如下：

1. 煤化工产品：2016年，哈密新能源公司坚持以工作高标准和创新驱动为抓手，工厂节能技改成效显著，产品产量屡创新高，装置首次实现年度达标超产。全年各项产品产销量较上年同期相比均大幅增长，其中：甲醇产销量分别增长50.59%、53.57%；副产品产销量分别增长12.23%、14.92%。第四

季度，甲醇产销量较上年同期相比增长明显，涨幅分别为：27.88%、32.82%；副产品产量较上年同期增长8.14%，销量较上年同期下降8.78%。

2. LNG产品：2016年，天然气公司逆势前行，适时调整营销策略，产运销持续发展，全年LNG产销量较上年同期分别增长48.79%、24.13%。第四季度，吉木乃LNG工厂进气量和出成率持续保持高位，哈密新能源工厂通过技改实现达标超产，LNG单季度整体产销量较上年同期大幅增长，涨幅分别为41.57%、37.56%。

3. 煤炭产品：2016年第四季度，公司紧抓煤炭价格回暖的机遇，实现单季煤炭产量较上年同期增长13.66%，销量较上年同期增长41.64%。但全年受销售区域萎缩，重点客户竞价激烈，淖毛湖周边兰炭厂大面积停产等不利因素影响，销量较上年同期下降50.62%。

### 三、风险提示：

上述主要运营数据源自公司内部统计，运营数据在季度之间可能存在较大差异，其影响因素包括但不限于宏观政策调整、国内外市场环境变化、行业周期、季节性因素、恶劣天气、设备检修和安全检查等。运营数据可能与相关期间定期报告披露的数据有差异，最终将以相关期间定期报告披露数据为准，公司保留根据审计结果及实际情况调整运营数据的权利。公司披露的季度运营数据仅作为初步及阶段性数据供投资者参考，投资者应注意不恰当信赖或使用以上信息可能造成投资风险。

特此公告。

广汇能源股份有限公司董事会

二〇一七年一月十三日